2008 全國山域救助技能觀摩演練報名表
	社團名稱
	社團負責人

	活動聯絡人
	聯絡電話
	行動電話
	傳    真

	
	
	
	

	社團會址
	

	E-mail
	

	領隊姓名
	領隊聯絡電話
	領隊行動電話

	
	
	

	交 通 工 具
	大巴士       輛 、 九人座       輛 、 小型車       輛

	參 加 組 別
	  ( A：示範組      ( B：演練組      ( C：觀摩組

	編號
	職    稱
	姓  名
	出生日期
	身分證字號
	聯絡電話

	01
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	


1. 歡迎消防與民間搜救團體組隊參加，參加人員保險依報名表由大會彙整統一辦理。
2. 報名截止日：請於10月01日前郵寄、mail或傳真至承辦單位，以利作業。
3. 各單位報名時，請於組別欄內勾選欲參加之組別代碼，組別若有重覆請另外填單，報名表若不敷使用時，請自行影印，素食人員請於報名表上填寫註明。
4. 報名地址：中華民國山難救助協會南區搜救委員會  高雄市左營區大中二路627號     聯絡電話：07-3452106      總幹事卓明卿行動電話：0910-370528
訓練組組長陳丁旺行動電話：0932-811400  傳真：06-6791771
E-mail：ctw.dsr@msa.hinet.net  （陳丁旺）
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